(Juramentum d. judicis appellacionum.) — Juramentum prestitum per 
venerabilent dominum Jacobunt de Malvanda, judicem appellacionum. 

(Juratnentum d. ofßcialis.) — R. dominus Amblardus Goyeti, ofli- 
cialis curie Gebenn., solitum prestitit juramentum. 

Super supplicacione Petri de Nanto, videantur registra refferenda. 
De nundenis, supersedeatur usque Jovis. 
(Balli.) — Johannes de Crosa, Boquera, Lambertus et certi alii 

circumvicini domus Johannis Balli exposuerunt earn ntinari ruinant, 
requirentes provided. 

Fiant cride super pane. 

Veneris xxiij septembris. — Gavid, Maüardi, Charbonerii; — d. Fran. 
de Veyriaco, Versonay, Castronovo, Paqueti, Peyrolerii, Janini, Bezan¬ 
sonus, Nerga. 
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Dentur domino bastardo de Sabaudia vj alabaustra dragie, vj torchie, 
due amphore malvati[ci] et ypocratis et due vini. 

Visitetur iter in Areneriis de quo conqueritur A. Dannelleti per Pa- 
queti, thesaurarium, et de Crosa. 

Mictatur nuncius ad dominum gubernatorem Breissie cui scribatur 
pro salvoconductu in favorem nundenarum obtinendo. 

Johannes Ponceti et Johannes Balieti protestatifuerunt de dampno 
quod infertur in eorum cavis. 

Visitetur fons in Molari existens. 
Fiat laudimium Berthodo Gaux de v ff. ; residuum sibi elargitur ac- 

tento dampno per eum passo. 

(28) Die Marlis xxvij septembris. — Quatuor sindici ; — d. F. de Vey- 
riaco, Versonay, de Planis, Peyrolerii, Bezansonus, Gule, Braseti, Chi- 
cant, Lyonardi, Nergaz, de Castronovo, Grossi, Paquet, de Malodumo, 
Sancto Michaele, Pecolat. 

Fuit ordinatum Glaudium de Castronovo esse mictendum ad illu. 
principem dominum nostrum Sabaudie ducem super facto nundenarum 
et salvoconductu obtinendo, qui defferat licteras opportunas cum ins- 
tructionibus, sub expensis ordinandis. 

Super itinere sive passagio petito per Petrum Corne, commictitur 
Jo. Maliardi, de Ponte et Bez. Dorerii qui visitent et refferant etc. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum magistro Johanni de Paris super 
rotulo de xix ff. xj g. ix d. — (L. est.) 

Mercuri xxviij septembris, in Castro Insule. — Gavid, Maliardi, 
Charbonerii, Levrerii; — d.*Fran. de Veyriaco, Planis, de Sancto 
Michaele, Versonay, Castronovo, Nergaz, Ponte, Paquet, Bezansonus, 
Braseti, Grossi. 

Super expedicione magistri Glaudii de Castronovo, ut beri fuit ordi¬ 
natum, mictendi ad dominum ducem, ut die crastina iter arripiat, fuit 
ordinatum quod sibi solvantur duo floreni p. p. pro singulo die, eundo, 
stando et redeundo, et nichil ultra exponatur quovismodo, nec eciam 
pro sigillo dicti salviconductus.